Fornecimento de Materiais para Execução de Construção de Playground, Pisos de Concreto
Polido, Cercamento e Academia ao Ar Livre, Conforme Projeto Básico.Empresa Vencedora:
CONSTRUTORA VITÓRIA CARAÁ LDTA, CNPJ: 20.424.188/0001-02, com o valor Total de R$
285.101,51 (Duzentos e oitenta e cinco mil cento e um reais com cinquenta e um
centavos). http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br.

MARIA CRISTINA SCHINEIDER
Diretora de Compras e Licitações

VOLMIR RODRIGUES
Prefeito

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 1/2024

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos